
Adriano Conti 8.355

8.851

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

135

135

Errori

0

35

35

8.594

8.484

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

35

35

8.585

8.355

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

8.882

8.754

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

32

32

9.342

8.884

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 1/14Camp. GT3 Gara-1



Alfo Rebessi 8.918

9.563

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

125

126

Errori

0

33

33

9.265

9.007

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

30

9.787

8.918

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.393

9.028

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

31

9.805

9.308

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 2/14Camp. GT3 Gara-1



Antonio Avanzini 8.378

8.843

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

135

135

Errori

3

34

34

8.806

8.386

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

35

35

8.561

8.378

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

34

34

8.801

8.582

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

32

32

9.204

8.715

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 3/14Camp. GT3 Gara-1



Christian Pizzetti 8.792

9.425

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

126

126

Errori

2

31

31

9.352

8.974

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

32

32

9.502

8.792

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

32

32

9.445

9.021

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

31

31

9.400

9.176

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 4/14Camp. GT3 Gara-1



Domenico 8.605

9.944

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

120

120

Errori

3

32

32

9.333

8.810

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

28

28

10.717

8.605

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

30

30

9.776

8.893

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

30

30

9.949

9.141

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 5/14Camp. GT3 Gara-1



Federico Avanzini 8.302

8.875

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

135

135

Errori

4

34

34

8.942

8.459

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

34

34

8.664

8.302

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

34

34

8.869

8.583

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

9.025

8.870

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 6/14Camp. GT3 Gara-1



Gian Marco Gennari 8.559

9.446

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

125

126

Errori

5

32

32

9.350

8.714

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

33

32

9.156

8.559

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.393

8.798

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

31

31

9.883

8.996

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 7/14Camp. GT3 Gara-1



Gianluca Griffini 8.851

9.739

20Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

122

122

Errori

7

30

30

9.941

8.994

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

31

31

9.503

8.851

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

31

31

9.693

8.992

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.818

9.264

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 8/14Camp. GT3 Gara-1



Giuseppe Santi 8.432

8.881

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

134

134

Errori

0

33

33

8.826

8.629

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

8.818

8.432

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

35

35

8.809

8.574

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

9.072

8.787

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 9/14Camp. GT3 Gara-1



Jonatha 8.538

9.071

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

128

128

Errori

0

33

33

8.857

8.668

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

33

33

8.804

8.538

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

31

31

9.105

8.786

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

31

31

9.518

9.108

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 10/14Camp. GT3 Gara-1



Luca Iotti 8.851

9.725

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

123

123

Errori

5

32

32

9.588

8.908

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

31

31

9.466

8.851

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

30

30

9.989

9.066

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

30

30

9.856

9.278

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 11/14Camp. GT3 Gara-1



Manuel Gilberti 8.673

9.572

21Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

123

123

Errori

7

31

31

9.475

8.673

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

31

31

9.569

8.678

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

31

31

9.496

8.751

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

30

30

9.746

9.211

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 12/14Camp. GT3 Gara-1



Michele Felisi 8.976

9.827

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

122

122

Errori

1

31

31

9.619

9.140

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

33

33

9.207

8.976

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

31

31

9.584

9.238

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

27

27

10.899

9.878

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 13/14Camp. GT3 Gara-1



Stefano Cerioli 8.398

9.044

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

128

128

Errori

2

35

35

8.712

8.414

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

28

28

9.278

8.398

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

33

33

8.970

8.582

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

32

32

9.217

8.819

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38907/11/2022 23:59:35 14/14Camp. GT3 Gara-1
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